
Id: 49ED44AF-8954-493C-BC00-968C4FD1CC2E. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2012
BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 10 stycznia 2012 r.

w sprawie ustanowienia hipoteki dla lokalu nr 36, położonego w Chełmnie na os.M.C.Skłodowskiej 8/36, 
stanowiącego własność Gminy Miasta Chełmna, przeznaczonego do sprzedaży najemcy z zastosowaniem 

bonifikaty. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), rozdziału III uchwały Nr XXXVI/253/2000 Rady Miasta Chełmna z dnia 21 czerwca 
2005 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami, stanowiącymi własność Gminy Miasta 
Chełmna z późn. zm. oraz art. 65 ust. 1 i art. 68 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 124, poz. 1361 z późn. zm.) zarządza się co następuje : 

§ 1.  Ustanowić hipotekę zabezpieczającą wierzytelności z tutułu udzielonej bonifikaty na lokalu mieszkalnym 
nr 36, położonym w Chełmnie na os.M.C.Skłodowskiej 8-nabywca Pani xxxxxxxxx do wysokości 127.900,00 zł. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Mariusz Kędzierski


